
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Pokyny k použití

Brousí - leští - konzervuje
1 kg / 2000-335-1

Compact je profesionální všestranná politura s
dobrým úběrem, která v rámci jednoho pracovního
kroku brousí, leští a natírá zvětrané a středně
poškrábané laky. Vosky a oleje obsažené ve
výrobku umožňují vznik velmi intenzivního lesku,
takže tento výrobek je perfektní politurou při
úpravě vozidel v časové tísni. Politura je vhodná
k použití na všechny průsvitné laky, včetně laků
odolných proti poškrábání a HS laků a díky vysoce
kvalitnímu oxidu hlinitému se vyznačuje nízkým
vývinem tepla.

Neobsahuje prchavé silikony

Normfest, s.r.o.
Peka#ská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Použití: Úběr a lesk se ovlivní použitím různých lešticích kotoučů. Řiďte se přitom našimi doporučeními uvedenými
na etiketě.

Rotační stroje : 1 500 – 2 000 ot./min.
Excentrické stroje : 2 000 – 10 000 ot./min.

Tímto upozorněním Vám chceme poradit na základě našich pokusů a zkušeností. Kvůli množství různých použití a
podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit, však nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek
zpracování v každém jednotlivém případě. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy.


